Публичное акционерное
общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания
Северо-Запада»

                                                                           пл.  Конституции, д. 3, литер А,

                                                                           г. Санкт-Петербург, 196247

                                                                          И……

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении ошибки  в    постановлении о наложении штрафа

по делу №   053/04/9.21-1/2019 об административном правонарушении

04 апреля   2019 года                                                                           Великий
Новгород

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новгородской области (далее – Управление) П……,

УСТАНОВИЛА:

В  постановлении о наложении штрафа по делу №   053/04/9.21-1/2019 об
административном правонарушении  в отношении юридического лица -
Публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная
сетевая компания Северо-Запада» (далее – ПАО «МРСК Северо-Запада»,
Общество, сетевая организация) (юридический адрес: ул. Соборная, д. 31,
г. Гатчина, Ленинградская область, 188300; почтовый адрес: площадь
Конституции, д. 3, литера «А», г. Санкт-Петербург, 196247; ИНН 7802312751;
ОГРН 1047855175785) по части 1 статьи 9.21 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (далее - КоАП РФ),  допущена
ошибка.

Учитывая вышеизложенное, а также то, что исправление выявленной ошибки
не повлияет на содержание, сроки и порядок исполнения постановления,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Исправить выявленную в вышеуказанном постановлении ошибку и с этой
целью:

1. Исключить пункт 2 постановления о наложении штрафа по делу №
053/04/9.21-1/2019  в редакции:. «Применить к Публичному акционерному
обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания
Северо-Запада» меру ответственности в виде административного штрафа в
размере 100 000 (пятьдесят  тысяч) рублей».

2. Пункт 2  постановления  о наложении штрафа по делу №   053/04/9.21-1/2019
 изложить в следующей редакции:  «Применить к Публичному акционерному
обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания
Северо-Запада» меру ответственности в виде административного штрафа в
размере 100 000 (сто  тысяч) рублей.

Заместитель руководителя

Новгородского УФАС России
      П……